
首里東第 ２０５ 号 
                       令和６年 ４月１２日 

 
２学年保護者 各位 

 

                               沖縄県立首里東高等学校    

                               校 長 伊志嶺 嘉典    

                                   （公印省略）    

 

令和６年度 修学旅行保護者説明会の開催について(案内) 

 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動にご支援･ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、新学期が始まり、生徒たちは学習活動や部活動に日々一生懸命に取り組んでいます。ま

た、生徒たちが待ちに待った修学旅行が１２月に控えており、修学旅行の成功に向けた取り組み

が着々と進んでいるところでございます。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、下記の通り保護者向けの修学旅行説明会を実施

いたしますので、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：令和６年５月９日（木） １８時～ 

           場所：本校体育館 

           内容：旅行行程・費用等に関すること 

 

 

＜お願い＞ 

  

 

 

 

 

 

 

 

切り取り線 

 

 

 ２ 年  組  番 生徒名                    

           保護者名                印  

 

修学旅行保護者説明会について  （  参加します  ・  参加できません  ） 

締め切り：４月２５日（木）までに担任へ提出 

本校は敷地が狭く、駐車場の確保ができないため、公共交通機関でのご来校をお願いいたし

ます。なお、本校周辺の道路はすべて駐車禁止になっており、駐車違反した場合はレッカー

移動の措置がとられます。近隣住民から違法駐車での苦情が多数寄せられ、学校としても対

応に苦慮しておりますので、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 


